[image: герб в рамке 2222]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 116

г. Алзамай
от  25 сентября 2020 г.

	Об утверждении дизайн - проекта  «Благоустройство городской площади по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Первомайская»

Рассмотрев разработанный отделом по жилищным, архитектурно-строительным вопросам и оказанию услуг ЖКХ администрации Алзамайского муниципального образования дизайн-проект «Благоустройство городской площади по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район,                    г. Алзамай, ул. Первомайская», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство городской площади по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Первомайская» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Алзамайского муниципального образования www.alzamai.ru.

Глава Алзамайского
муниципального образования                                                                                     А.В. Лебедев

	Приложение
к постановлению администрации Алзамайского муниципального образования от 25.09.2020 г. № 116

[image: C:\Users\user\Desktop\1\Новая папка\1 - 0006.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
Coznacobaso

7. cneu.

Baam. unb. N

Modn. u dama

WiB. N nodn.

48000

4000

35000

00.20.8

Tenepansini nian

=
g
g
<
YcnoeHble OBO3HAUEHUS:
Ne | Bua MA® HaumeHosaHue Paamep Konuuectao
T Avean 1500%800%800 20 ut
L - YpHa 400%400%650 20 ut
3 NecexTupvemoe
TPOTYAPHOE MOKPHTHUE 4855,5 M2
¢
4 7L 4000 2 ur
YcTpomcTBO
© ° ° hewopaTtvmkx cronsuxos 20%20%1000 18 wr
G| UoTeomorao
T " 7| orpaxaenus nnowaam uin
e Fonvswe enn BeicoTa 1700 MM 10 wt
. P-001-M
MemMoPnansHue 2 ur
AOCKK
9 TlaMATHAK FOrUBWMM ABHUHUCMPGUA AMQHACKOZ0 MUHUUUNGAEHOZ0 05pa3abanu
] dielld i, 1 ur pauy yHu P
o Gieio pro— i Viow. [Konys] Mucm [N dox| Noan._| Aama
u Cnewuanucn | Knsseb [T Y ———— TN I BT
o Onopa ocseuerus | Bucora 10000 v | 10 ut Has. ondena| dunamota 0720 | Wpkynckas osnacme, Huxueyduickud poiok, " "
Ynbepdun | Nededed 0720 2. Anaawad, yn. Nepbomaicka
ua BoPappHun KaMes | A 1000 me | 40 ur